Primum autem statim apparet esse $n < \frac{2}{3}$, quin etiam
binis sumtis terminis primis $n < \frac{2}{3}$; quare confide-
rentur limites $n = 0,6$ et $n = 0,7$ quibus fit:

	$n = 0,6$	$n = 0,7$
1.	0,25714290	0,30000000
2.	3974026	5409089
3.	1168832	1856060
4.	426316	789802
5.	174099	376295
6.	76292	192379
7.	35090	103232
8.	16720	57389
9.	8185	32777
10.	4094	19123
	<hr/>	<hr/>
	0,31597944	0,38836146
cum seq.	4180	38246
	<hr/>	<hr/>
Summa	0,31602124	0,38874392
	0,33333333	0,33333333
	<hr/>	<hr/>
Error	-0,01731209	+0,05541059

ex quibus erroribus proxime colligitur $n = 0,6238$
Fiant ergo duae novae hypotheses:

$$n = 0,$$

$n = 0,620$	$n = 0,625$
0,26571430	0,26785720
4243377	4312093
1292627	1321107
486064	501934
205115	213520
92880	97466
44143	46697
21736	23178
10995	11820
5682	6157
<hr/>	<hr/>
0,32974150	0,33319692
8523	9250
<hr/>	<hr/>
0,32982673	0,33328942
0,33333333	0,33333333
<hr/>	<hr/>
Error - 0,00350660	- 0,00004391

vnde patet numerum n adeo maiorem esse quam $0,625$ foretque satis exacte $n = 0,625063$, hinc $1-n$

$$= 0,374937 \text{ et } p = a\sqrt{1-n} = 0,61232. a$$

ita ut pro ellipfi quaesita fit

$$AC : CP = 1 : 0,61232$$

quae ratio cum nulla cognita convenire videtur.

Scholion.

3. Operae pretium videtur valorem ipsius n accuratius inuestigare, quoniam vidimus primis limitibus tantopere esse aberratum; conveniet igitur

R r r 3

prae-

praeter valorem $n = 0,625$, alium assumi, qui praebeat errorem fere aequalem at diuersi signi unde haec duae hypothefes considerentur:

$n = 0,625$	$n = 0,6252$
0,26785720	0,26794292
4312093	4314855
1321107	1322376
501934	502579
213520	213862
97466	97653
46697	46801
23178	23237
11820	11853
6157	6177
0,33319692	0,33333685
Term. feqq. 7453	7474
0,33327145	0,33341159
0,33333333	0,33333333
Error - 0,00006188	+ 0,00007826

Hic etiam necesse est summam sequentium terminorum accuratius colligi, quae fere vti est notata, reperitur. Hæ deprehensis ergo erroribus colligitur verus valor $n = 0,6250883$, parum a praecedente discrepans; hincque $p = 0,6123001$. $a = C P$.

Corollarium I.

9. Ea ergo ellipsis, quae hac minimi proprietate est praedita ita definitur, vt si semiaxis horizontali-

zontalis $CA = BC$ ponatur $= a$, sit semiaxis coniugatus verticalis.

$$CP = 0,6123001 a.$$

Tum vero distantia foci F a centro erit

$$CF = \sqrt{aa - pp} = a\sqrt{n} = 0,79062 a,$$

et semiparameter

$$= \frac{pp}{a} = (1 - n) a = 0,3749117 a.$$

Coroll. 2.

10. Haec ellipsis species nullis rationibus cognitis continetur, neque enim ratio elementorum eius rationaliter, neque per indolem circuli exprimi posse videtur; ita ut ista species omnino sit singularis, neque aliis praeterea proprietatibus praedita existimanda.

Scholion.

11. Ex his exemplis intelligitur, quam insignis adhuc pars methodi maximorum et minimorum iaceat inculta cum si species curvarum ex quibus electio maximi minimive fieri debet, proponatur alia via haud pateat, nisi ut radix ex aequatione infinita extrahatur. Atque in his quidem exemplis commode vsu venit, ut termini istius aequationis infinitae satis promte conuergant, quod si in aliis quaestionibus secus eueniat, multo maiori labore erit opus, quin etiam si aequatio plures vel adeo infinitas inuoluet radices reales, resolutio completa ne expectanda quidem videtur. Quod eo magis mirum

rum videri debet, cum methodus maximorum et minimorum iam ita sit exculta, vt non solum inter omnes omnino curuas sed etiam inter infinitas tantum certa quadam indole praeditas, veluti quae sint eiusdem longitudinis, vel eandem aream includant, ea assignari possit, cui maximi minimae proprietates quaedam conueniant. Nunc igitur intelligimus plurimum interesse, vtrum curuae infinitae praeditae communi quaedam proprietate, veluti eadem longitudine sint praeditae, an vero omnes certa quadam curuarum specie contineantur; hoc enim posteriori casu fateri cogimur methodum huiusmodi quaestiones resoluendi etiam nunc penitus latere; quae resolutio enim in casibus hic euolutis successit, in aliis magis complicatis locum omnino non inuenit. Plurimum autem interesse arbitror, quaecumque adhuc in Analyfi desiderantur, sollicite annotari.